ב"כ יגיש ואם אלה, מראיות הנגזרת מעצר עילת ישנה המשיב, כנגד לכאורה ראיות ישנן כי נקבע לפיכך
המשיב כתובת מדוייקת, ויעמיד ערבים לחקירה יוכל לצאת המשיב לשעות התאווררות, לעבודה וכן לשנות את

כתובת מעצר הבית לעיר אור יהודה.

המזכירות תעביר העתק החלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ה, 06 מאי 2015, בהעדר הצדדים.